
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας ως κα¼ εργασί-
ας κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες με 
αμο¼βή προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού 
ωραρίου στο έκτακτο επ¼κουρ¼κό προσωπ¼κό του 
Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση έκτα-
κτων αναγκών από την εμφάν¼ση κα¼ δ¼ασπορά 
του κορωνοϊού COVID-19, χρον¼κού δ¼αστήματος 
από την υπογραφή της σύμβασης έως 31-12-2022.

2 Κα»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας ως κα¼ εργασίας 
κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες με αμο¼βή 
στο προσωπ¼κό Ι.Δ.Ο.Χ. (γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση απρό-
βλεπτων κα¼ επε¼γουσών αναγκών) του Κ.Κ.Π.Π. 
Θεσσαλίας προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού 
ωραρίου, χρον¼κού δ¼αστήματος έως 31-12-2022.

3 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης των μονί-
μων κα¼ των με σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου 
Αορίστου Χρόνου υπαλλήλων των Κ.Ε.Π. που υπά-
γοντα¼ στη Δ¼εύ»υνση Εξυπηρέτησης Πολ¼τών του 
Δήμου Λαρ¼σαίων, γ¼α το Β΄ εξάμηνο έτους 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ. 382 (1)

�α»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας ως κα¼ εργα-
σίας κατά τ¼ς �υρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες 
με αμο¼βή προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼-
κού ωραρίου στο έκτακτο επ¼κουρ¼κό προσω-
π¼κό του �.�.Π.Π. Θεσσαλίας γ¼α την αντ¼μετώ-
π¼ση έκτακτων αναγκών από την εμφάν¼ση κα¼ 
δ¼ασπορά του κορωνοϊού COVID-19, χρον¼κού 
δ¼αστήματος από την υπογραφή της σύμβασης 
έως 31-12-2022.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥ�ΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ ΚΕ ΤΡΟΥ ΚΟΙ Ω ΙΚΗΣ ΠΡΟ ΟΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4109/2013 «Κατάργηση κα¼ συγχώνευση νομ¼-

κών προσώπων του Δημοσίου τομέα κα¼ του ευρύτερου 
δημόσ¼ου τομέα - Σύσταση Γεν¼κής Γραμματείας γ¼α το 

συντον¼σμό του κυβερνητ¼κού έργου κα¼ άλλες δ¼ατά-

ξε¼ς» (Α΄ 16).

2. Την υπό στο¼χεία Δ1/52108/16913/08-01-2020 από-

φαση της Υφυπουργού Εργασίας κα¼ Κο¼νων¼κών Υπο-

»έσεων «Ορ¼σμός μελών στο Δ¼ο¼κητ¼κό Συμβούλ¼ο του 

Κέντρου Κο¼νων¼κής Πρόνο¼ας Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας» 

(ΥΟΔΔ 14).

3. Το άρ»ρο 3 του ν.δ. 162/1973 «Περί μέτρων προστα-

σίας υπερηλίκων κα¼ χρονίως πασχόντων αν»ρώπων».

4. Την παρ. 22 του άρ»ρου 9 του ν. 4052/2012 (Α΄ 41).

5. Την παρ. Α1 του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 

176) όπου προβλέπετα¼ η έκδοση της απόφασης κα»¼-

έρωσης εργασίας να εκδίδετα¼ από το Δ.Σ. ή το όργανο 

δ¼οίκησης ή το εξουσ¼οδοτημένο από αυτό όργανο κα¼ 

στη συνέχε¼α να δημοσ¼εύετα¼ στο ΦΕΚ.

6. Το άρ»ρο 34 του ν. 4892/2022 «Παράταση συμβάσε-

ων εργασίας επ¼κουρ¼κού προσωπ¼κού σε προνο¼ακούς 

φορείς» (Α΄ 187)

7. Το άρ»ρο 34 του ν. 4892/2022 «Παράταση συμβάσε-

ων εργασίας επ¼κουρ¼κού προσωπ¼κού σε προνο¼ακούς 

φορείς» (Α’ 187).

8. Την υπ΄ αρ. 381 απόφαση της 31ης /30-09-2022 συ-

νεδρίασης Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας, περί έγκρ¼σης της 

παράτασης απασχόλησης σαράντα (40) υπαλλήλων Έκτα-

κτου επ¼κουρ¼κού προσωπ¼κού γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση έκτα-

κτων αναγκών από την εμφάν¼ση κα¼ δ¼ασπορά του κορω-

νοϊού COVID-19, γ¼α χρον¼κό δ¼άστημα από 01η/10/2022 

έως κα¼ την 31η/12/2022 (ΑΔΑ: ΨΡ�ΕΟΞ 2-Ι64).

9. Την ανάγκη λε¼τουργίας σε 24ωρη βάση του Κέ-

ντρου Κο¼νων¼κής Πρόνο¼ας Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας, 

σύμφωνα με τους οργαν¼σμούς λε¼τουργίας των Πα-

ραρτημάτων κα¼ συγκεκρ¼μένα με τα άρ»ρα 2 κα¼ 3 των 

π.δ. 336/1985 (Α΄ 118), π.δ. 337/1985 (Α΄ 118) κα¼ υπό 

στο¼χεία  Δ2/17385/1930/26-10-1965 υπουργ¼κή από-

φαση  (Β΄ 739), αποφασίζουμε:

Την κα»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας ως κα¼ εργασίας 

κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες με αμο¼βή στο 

έκτακτο επ¼κουρ¼κό προσωπ¼κό του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας 

γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση έκτακτων αναγκών από την εμ-

φάν¼ση κα¼ δ¼ασπορά του κορωνοϊού COVID-19, προς 

συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου, σύμφωνα με 

τον επ¼συναπτόμενο πίνακα έως 31-12-2022,

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

10 Οκτωβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5230

53857

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.10.10 12:53:46
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£53858 Τεύχος B’ 5230/10.10.2022

ΚΛΑΔΟΣ- ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩ 

ΑΡΙΘ�ΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩ  

ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥ ΤΑΙ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΑ 

ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙ�ΕΣ 

Η�ΕΡΕΣ ΠΡΟΣ ΣΥ�ΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘ�ΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩ  

ΓΙΑ  ΥΧΤΕΡΙ Η ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥ�ΠΛΗΡΩΣΗ 

ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΤΕ  ΟΣΗΛΕΥΤΩ  2 2

ΔΕ Β.  ΟΣΟΚΟ�Ω  11 11

ΔΕ Δ/ΚΩ  ΕΠΙ�ΕΛΗΤΩ  7 7

ΔΕ �ΑΓΕΙΡΩ  3 1

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ 2 1

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓΕΙΟ Ο�ΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 8 6

Σύνολο υπαλλήλων: 34 29

Σύνολο δαπάνης: 6.975,00 € 2.325,00 €

ΓΕ ΙΚΟ ΣΥ ΟΛΟ ΔΑΠΑ ΗΣ: 9.300,00€ (σε βάρος του ΚΑΕ 0263)

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Γ¼άννουλη Λάρ¼σας, 4 Οκτωβρίου 2022

Η Πρόεδρος

ΔΗ�ΗΤΡΑ ΠΑΠΠΑ

Ι

Αρ¼»μ. 392 (2)

�α»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας ως κα¼ εργασί-
ας κατά τ¼ς �υρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες με 
αμο¼βή στο προσωπ¼κό �.Δ.Ο.Χ. (γ¼α την αντ¼με-
τώπ¼ση απρόβλεπτων κα¼ επε¼γουσών αναγκών) 
του �.�.Π.Π. Θεσσαλίας προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτ¼κού ωραρίου, χρον¼κού δ¼αστήματος 
έως 31-12-2022.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥ�ΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ ΚΕ ΤΡΟΥ ΚΟΙ Ω ΙΚΗΣ ΠΡΟ ΟΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4109/2013 «Κατάργηση κα¼ συγχώνευση νομ¼-

κών προσώπων του Δημοσίου τομέα κα¼ του ευρύτερου 
δημόσ¼ου τομέα - Σύσταση Γεν¼κής Γραμματείας γ¼α το 
συντον¼σμό του κυβερνητ¼κού έργου κα¼ άλλες δ¼ατά-
ξε¼ς» (Α΄ 16).

2. Την υπό στο¼χεία Δ1/52108/16913/08-01-2020 από-
φαση της Υφυπουργού Εργασίας κα¼ Κο¼νων¼κών Υπο-
»έσεων «Ορ¼σμός μελών στο Δ¼ο¼κητ¼κό Συμβούλ¼ο του 
Κέντρου Κο¼νων¼κής Πρόνο¼ας Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 14).

3. Το άρ»ρο 3 του ν.δ. 162/1973 «Περί μέτρων προ-
στασίας υπερηλίκων κα¼ χρονίως πασχόντων αν»ρώ-
πων».

4. Την παρ. 22 του άρ»ρου 9 του ν. 4052/2012 (Α΄ 41).
5. Την παρ. Α1 του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 

176) όπου προβλέπετα¼ η έκδοση της απόφασης κα»¼-
έρωσης εργασίας να εκδίδετα¼ από το Δ.Σ. ή το όργανο 
δ¼οίκησης ή το εξουσ¼οδοτημένο από αυτό όργανο κα¼ 
στη συνέχε¼α να δημοσ¼εύετα¼ στο ΦΕΚ.

6. Την υπό στο¼χεία ΔΙΔΑΔ/Φ.69/176/ο¼κ.16259/
16-08-2021 (ΑΔΑ: 94Η846�ΤΛ6-Γ4Τ) εγκύκλ¼ο του 
Υπουργείου Εσωτερ¼κών «�έτρα κα¼ ρυ»μίσε¼ς στο 

πλαίσ¼ο της ανάγκης περ¼ορ¼σμού της δ¼ασποράς του 

κορωνοϊού».

7. Την υπό στο¼χεία Γ.Π. ο¼κ. 2755/20-09-2022 προκή-

ρυξη γ¼α την πρόσληψη Ι.Δ.Ο.Χ. προσωπ¼κού Προνο¼α-

κών Φορέων (γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση απρόβλεπτων κα¼ 

επε¼γουσών αναγκών) του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας.

8. Την υπ΄ αρ. 391 απόφαση της 31ης/30-09-2022 συ-

νεδρίασης Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας, περί έγκρ¼σης 

προσληπτέων της υπό στο¼χεία Γ.Π. ο¼κ 2755/20-09-2022 

Προκήρυξης γ¼α την πρόσληψη Ι.Δ.Ο.Χ. προσωπ¼κού 

Προνο¼ακών Φορέων γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση απρόβλε-

πτων κα¼ επε¼γουσών αναγκών του Κέντρου Κο¼νων¼κής 

Πρόνο¼ας Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας.

9. Το άρ»ρο 206 του ν. 4820/2021 «Υποχρεωτ¼κότητα 

εμβολ¼ασμού» (Α’ 130), όπου γ¼α επ¼τακτ¼κούς λόγους 

προστασίας της δημόσ¼ας υγείας, εμβολ¼άζετα¼ υποχρε-

ωτ¼κά κατά του κορωνοϊού COVID-19 όλο το προσωπ¼κό 

των ¼δ¼ωτ¼κών, δημόσ¼ων κα¼ δημοτ¼κών μονάδων φρο-

ντίδας ηλ¼κ¼ωμένων κα¼ φροντίδας ατόμων με αναπη-

ρία (¼ατρ¼κό, παραϊατρ¼κό, νοσηλευτ¼κό, δ¼ο¼κητ¼κό κα¼ 

υποστηρ¼κτ¼κό προσωπ¼κό), όπως τροποπο¼ή»ηκε με 

την παρ. 2 του άρ»ρου 1 του ν. 4876/2021 (Α΄ 251) «Η 

¼σχύς της παρ. 8 του άρ»ρου 206 του ν. 4820/2021, περί 

επαναξ¼ολόγησης της υποχρεωτ¼κότητας εμβολ¼ασμού, 

παρατείνετα¼ έως την 31η.3.2022» κα¼ εν συνεχεία δυνά-

με¼ της παρ. 2 του άρ»ρου δεύτερου του ν. 4917/2022 «Η 

¼σχύς της παρ. 8 του άρ»ρου 206 του ν. 4820/2021, περί 

επαναξ¼ολόγησης της υποχρεωτ¼κότητας εμβολ¼ασμού 

παρατείνετα¼ έως την 31η.12.2022» (Α’ 67).

10. Το γεγονός ότ¼ από την παρούσα απόφαση προ-

καλείτα¼ δαπάνη 300,00 € η οποία »α καλυφ»εί από τον 

ΚΑΕ 0263 του ο¼κείου προϋπολογ¼σμού του Κ.Κ.Π.Π. 

Θεσσαλίας.

11. Την ανάγκη λε¼τουργίας σε 24ωρη βάση του Κέ-

ντρου Κο¼νων¼κής Πρόνο¼ας Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας, 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 53859Τεύχος B’ 5230/10.10.2022

σύμφωνα με τους οργαν¼σμούς λε¼τουργίας των Πα-

ραρτημάτων κα¼ συγκεκρ¼μένα με τα άρ»ρα 2 κα¼ 3 των 

π.δ. 336/1985 (Α΄ 118), π.δ. 337/1985 (Α΄ 118) κα¼ υπό 

στο¼χεία  Δ2/17385/1930/26-10-1965 υπουργ¼κή από-

φαση  (Β΄ 739), αποφασίζουμε:

Την κα»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας ως κα¼ εργασίας 

κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες με αμο¼βή στο 

προσωπ¼κό Ι.Δ.Ο.Χ. (γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση απρόβλεπτων 

κα¼ επε¼γουσών αναγκών) του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας προς 

συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου, έως 31-12-

2022, σύμφωνα με τον επ¼συναπτόμενο πίνακα:

ΚΛΑΔΟΣ- ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩ 

ΑΡΙΘ�ΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩ  

ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥ ΤΑΙ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΑ 

ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙ�ΕΣ 

Η�ΕΡΕΣ ΠΡΟΣ ΣΥ�ΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘ�ΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩ  

ΓΙΑ  ΥΧΤΕΡΙ Η ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥ�ΠΛΗΡΩΣΗ 

ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΔΕ ΒΟΗΘΩ   ΟΣΟΚΟ�Ω  1 1

ΥΕ ΠΡΑΚΤΙΚΩ   ΟΣΟΚΟ�Ω  1 1

Σύνολο υπαλλήλων: 2 2

Σύνολο ωρών: 68 50

Σύνολο δαπάνης: 170,00 € 130,00 €

ΓΕ ΙΚΟ ΣΥ ΟΛΟ ΔΑΠΑ ΗΣ: 300,00€ (σε βάρος του ΚΑΕ 0263)

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Γ¼άννουλη Λάρ¼σας, 4 Οκτωβρίου 2022

Η Πρόεδρος

ΔΗ�ΗΤΡΑ ΠΑΠΠΑ

Ι

Αρ¼»μ. απόφ. 3355 (3)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης των μονίμων κα¼ των με σχέση εργασίας �δ¼ωτ¼κού Δ¼καίου 
Αορίστου Χρόνου υπαλλήλων των �.Ε.Π. που υπάγοντα¼ στη Δ¼εύ»υνση Εξυπηρέτησης Πολ¼τών του 
Δήμου Λαρ¼σαίων, γ¼α το Β΄ εξάμηνο έτους 2022.

Ο ΔΗ�ΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩ 

Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 35/09-01-2020 απόφαση Δημάρχου περί ανά»εσης αρμοδ¼οτήτων στo Γεν¼κό Γραμματέα του Δήμου 

Λαρ¼σαίων κα¼ παροχή σ’ αυτόν εξουσ¼οδότησης προς υπογραφή εγγράφων.
2. Το άρ»ρο 48 του ν. 3584/2007.
3. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 (A΄176).
4. Την υπ΄αρ. 39566/13-09-2022 βεβαίωση της Δ¼εύ»υνσης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών γ¼α την ύπαρξη σχετ¼κών 

π¼στώσεων στον προϋπολογ¼σμό του Δήμου Λαρ¼σαίων γ¼α το ο¼κονομ¼κό έτος 2022.
5. Το γεγονός ότ¼ κρίνετα¼ απαραίτητη η υπερωρ¼ακή απασχόληση των υπαλλήλων των Κ.Ε.Π. γ¼α παροχή υπηρεσ¼-

ών που σχετίζοντα¼ με την κάλυψη εκτάκτων αναγκών γ¼α τ¼ς υπηρεσίες από τα Κ.Ε.Π είτε με κωδ¼κούς ermis είτε γ¼α 
αυτές που παρέχοντα¼ με τη χρήση δ¼απ¼στευτηρίων της εφαρμογής «Κωδ¼κοί Δημόσ¼ας Δ¼οίκησης», αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε εργασία πέραν του κανον¼κού ωραρίου με αμο¼βή γ¼α μονίμους κα¼ με σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού 
Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου υπαλλήλους των Κ.Ε.Π, που υπάγοντα¼ στη Δ¼εύ»υνση Εξυπηρέτησης Πολ¼τών του Δήμου 
Λαρ¼σαίων, γ¼α το Β΄ εξάμηνο έτους 2022 ως εξής:

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

Υπερωρ¼ακή 
εργασία 

απογευματ¼-
νών ωρών

 υκτερ¼νή 
εργασία 

κα»ημερ¼νών 
πέραν της 

υποχρεωτ¼κής

Εργασία Κυρ¼ακών κα¼ 
Εξα¼ρέσ¼μων 

(πέραν της υποχρεωτ¼κής)

Εργασία 
νυκτερ¼νή προς 

συμπλήρωση της 
εβδομαδ¼αίας 
υποχρεωτ¼κής

Εργασία νυκτερ¼-
νή κα¼ ημερήσ¼α 

Κυρ¼ακών κα¼ 
Εξα¼ρέσ¼μων (προς 

συμπλήρωση)Η�ΕΡΗΣΙΑ  ΥΚΤΕΡΙ Η

Τ
α

κτ
¼κ

ο
ί

Α
ο

ρ
ίσ

το
υ

Ι.Δ
.Ο

.Χ
.

Τ
α

κτ
¼κ

ο
ί

Α
ο

ρ
ίσ

το
υ

Ι.Δ
.Ο

.Χ
.

Τ
α

κτ
¼κ

ο
ί

Α
ο

ρ
ίσ

το
υ

Ι.Δ
.Ο

.Χ
.

Τ
α

κτ
¼κ

ο
ί

Α
ο

ρ
ίσ

το
υ

Ι.Δ
.Ο

.Χ
.

Τ
α

κτ
¼κ

ο
ί

Α
ο

ρ
ίσ

το
υ

Ι.Δ
.Ο

.Χ
.

Τ
α

κτ
¼κ

ο
ί

Α
ο

ρ
ίσ

το
υ

Ι.Δ
.Ο

.Χ
.

Δ/νσηΕξυπηρέτησης 
Πολ¼τών

18 4

Γ¼α την κάλυψη της δαπάνης γ¼α την καταβολή των σχετ¼κών αποζημ¼ώσεων, ο¼ προβλεπόμενες π¼στώσε¼ς κατα-
νέμοντα¼ στους εξής κωδ¼κούς εξόδων:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£53860 Τεύχος B’ 5230/10.10.2022

Υπηρεσία Κ.Α.

Δ¼εύ»υνση Εξυπηρέτησης Πολ¼τών
10.6012.01001, 
10.6022.01001

Ο¼ σχετ¼κές δαπάνες σε καμ¼ά περίπτωση δεν μπορούν 
να υπερβούν το ύψος των π¼στώσεων των κωδ¼κών εξό-
δων του προϋπολογ¼σμού του παραπάνω πίνακα.

Τα όρ¼α των ωρών υπερωρ¼ακής απασχόλησης ανά 
υπάλληλο γ¼α το Β΄ εξάμηνο είνα¼ έως 120 ώρες γ¼α απο-
γευματ¼νή υπερωρ¼ακή εργασία σύμφωνα με τ¼ς δ¼ατά-
ξε¼ς της παρ. Α2 του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015.

Τα παραπάνω αναφερόμενα όρ¼α αρ¼»μού υπαλλήλων 
κα¼ ωρών απασχόλησης είνα¼ τα ανώτερα επ¼τρεπόμενα 
κα¼ δύνατα¼ να πραγματοπο¼η»ούν μόνο εφόσον το επ¼-
βάλλουν ο¼ ανάγκες της υπηρεσίας.

Γ¼α την καταβολή των ανωτέρω σχετ¼κών αποζημ¼-

ώσεων, προκαλείτα¼ δαπάνη έως 3.600,00 € σε βάρος 

του προϋπολογ¼σμού ο¼κονομ¼κού έτους 2022 (σχετ¼-

κή η βεβαίωση της ο¼κονομ¼κής υπηρεσίας υπ’ αρ¼»μ. 

39566/13.09.2022).

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Λάρ¼σα, 3 Οκτωβρίου 2022

�ε εντολή Δημάρχου

Ο Γεν¼κός Γραμματέας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙΚΟ Ο�ΙΔΗΣ

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02052301010220004*


